ESTA.DO DO PA.RÁ

Prefeitura Municipal de Itaituba
LEI MUNICIPALNQ 1.343/95

DISPÕESOBREA DOAÇÃODE UMTERRENOPERTENCEN-

TE AO PATRIMÔNIOMUNICIPAL, e dá outras provi-
dências.

WIRLANDDA LUZ MACHADOFREIRE, Prefeito Municipal de Itaituba, Estado do Pa
-

ra.

Faço saber que a CÃMARAMUNICIPALDE ITAITUBA, ESTADODO PARÃ,Aprovou

Eu Sanciono e Publico a seguinte Lei:

ARTIGO lQ - Fica o Poder Executivo autorizado a DOARum terreno pertencente ao Pa-

trimônio Municipal a Senhora FRANCISCAERNESTODOSSANTOS, localizado à
Avenida AramanahyCouto (15~) nQ 1356, Bairro de Bela Vista, Lote 018 e

quadra 122-A, medindo 08.00 metros de frente, 30.00 metros na lateral I

direito, 30.00 metros na lateral esquerda e 08.00 metros de fundos, pe!

fazendo uma área total de 240,00 m2 (duzentos e quarenta metros quadra-

dos). Comas seguintes limitaçõe~:

e

...

FRENTE:

L.DIREITO:

L.ESQUERDQ:
FUNDOS:

3~ Trav. s/nQ, Bairro de Bela Vista

Maria de Jesus Leal

Maria Iracema

.-' Luzia. Requerido através do Processo nQ 1617/94.

ARTIGO2Q - A presente DOAÇÃO,será de conformidade com o contido na Lei Municipal I

nQ 1.201/94, de 29 de abril de 1994.

ARTIGO3Q - Na Escritura Pública de DOAÇÃO,deverá obrigatoriamente constar a cláu-

sula de reversão de Imóvel na data de sua publicação, revogadas as dis-

posiçoes em contrário.

GABINETEDO PREFEITOMUNICIPAL DE ITAITUBA, ESTADODO PARÁ, em 08 de j~
neiro de 1996.

~-g~IRE
~.:.~!.~_!.~9_..~~D.t.ç.ip.g.]..

Prefbito Municipa.l